
ZARZĄDZENIE NR 135/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.497.256,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 47.556.712,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 46.685.391,70 zł, 

2) dochody majątkowe - 871.320,94 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.497.256,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 49.141.655,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.906.045,55 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.235.609,80 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.497.256,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.374.083,20 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.497.256,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.305.994,20 zł. 

§1-

§2 . 

§3 . 

§ 4 . 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2019 roku. 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział s 
9 

Wv€ M r̂ao Aln i ania 
j &m&CKjZV*MMOMiAO . . . . 

P l a n nr7Mi i m i a n n Zut niej szenłn Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 112 631,00 0,00 2 985,00 115 616,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 58 642,00 0,00 2 985,00 61 627,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 58 642,00 0,00 2 985,00 61 627,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 600,00 0,00 2 985,00 61 585,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 o n ą A A 

802,00 
OAĄ A A 

802,00 
85195 Pozostałą działalność 0,00 0,00 802,00 802,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 802,00 802,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 802,00 802,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 219 254,00 0,00 2 719,00 1 221 973,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

I C i £ Q n A A ft nn 7 710 nn 157 7 0 0 no 
I D / J 7 7 , U U 

LM-/v,rtLJLJ i tsiiL£j\\yiLt w tym: t CA eon A A 154 OBU,UU 0,00 t ii o nn i /19,UU i ci i n o nn I D / J!/v,uo 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 560,00 0,00 2 719,00 125 279,00 

855 RODZINA 13 086 504,58 0,00 1 490 750,00 14 577 254,58 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 340 000,00 0,00 850 000,00 8 190 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7 340 000,00 0,00 850 000,00 8 190 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

7 340 000,00 0,00 850 000,00 8 190 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 296 021,58 0,00 632 000,00 5 928 021,58 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5 296 021,58 0,00 632 000,00 5 928 021,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250 000,00 0,00 632 000,00 5 882 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

OGÓŁEM DOCHODY 46 059 456,64 0,00 1 497 256,00 47 556 712,64 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 45 188 135,70 0,00 1 497 256,00 46 685 391,70 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH M O W A W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w iym: 871 320,94 0,00 0,00 871 320,94 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH M O W A W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 1 497 256,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszeniu Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 518 391,99 100,00 100,00 2 518 391,99 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 709 000,00 100,00 0,00 708 900,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 120 000,00 100,00 0,00 119 900,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120 000,00 100,00 0,00 119 900,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 000,00 100,00 0,00 119 900,00 

4530 Podatek od towarów i usług VAT 120 000,00 100,00 0,00 119 900,00 

01030 Izby rolnicze 4 699,34 0,00 100,00 4 799,34 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 4 699,34 0,00 100,00 4 799,34 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 699,34 0,00 100,00 4 799,34 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 699,34 0,00 100,00 4 799,34 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

4 699,34 0,00 100,00 4 799,34 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 406 234,00 3 003,00 5 988,00 4 409 219,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 58 600,00 3 003,00 5 988,00 61 585,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 58 600,00 3 003,00 5 988,00 61 585,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58 600,00 3 003,00 5 988,00 61 585,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00 3 003,00 0,00 38 997,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 345,00 2 345,00 0,00 33 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 143,00 407,00 0,00 5 736,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

512,00 251,00 0,00 261,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 600,00 0,00 5 988,00 22 588,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 2 700,00 19 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 3 288,00 3 388,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 619 485,28 19 521,00 19 521,00 15 619 485,28 

80101 Szkoły podstawowe 10 564 224,77 4 610,00 4 072,00 10 563 686,77 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 395 675,47 4 610,00 4 072,00 10 395 137,47 

1, lYydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 355 513,27 4 610,00 4 072,00 8 354 975,27 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 882 332,00 3 610,00 0,00 6 878 722,00 

4010 lYynagrodzenia osobowe pracowników 5 361 291,00 3 610,00 0,00 5 357 681,00 

ój wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 473 181,27 1 000,00 4 072,00 I 476 253,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 116,00 1 000,00 0,00 287 116,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 423,00 0,00 1 000,00 13 423,00 

4440 Odpisy na zakładowy iundusz świadczeń socjalnych 295 914,00 0,00 3 072,00 298 986,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 395 693,00 549,00 549,00 395 693,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 395 693,00 549,00 549,00 395 693,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 374 976,00 549,00 549,00 374 976,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 576,00 549,00 0,00 360 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 870,00 549,00 0,00 277 321,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 400,00 0,00 549,00 14 949,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00 0,00 549,00 14 949,00 

80104 Przedszkola 1 977 596,51 12 973,00 6 989,00 1 971 612,51 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 977 596,51 12 973,00 6 989,00 1 971 612,51 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1307 723,00 6 989,00 6 989,00 1 307 723,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział i Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 081 122,00 6 989,00 0,00 1 074 133,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 448,00 6 989,00 0,00 838 459,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 226 601,00 0,00 6 989,00 233 590,00 

4440 Odpisy na zakładowy tundusz świadczeń socjalnych 49 557,00 0,00 6 989,00 56 546,00 

2, Dotacje na zadania bieżące 617 595,51 5 984,00 0,00 611 611,51 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

617 595,51 5 984,00 0,00 611611,51 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 118 018,00 1 389,00 1 389,00 1 118 018,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w t y m 1 118 018,00 1 389,00 1 389,00 1118 018,00 

i . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 115 460,00 1 389,00 1 389,00 1 115 460,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 614 749,00 0,00 1 389,00 616 138,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 590,00 0,00 1 389,00 475 979,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500 711,00 1 389,00 0,00 499 322,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 21 341,00 1 389,00 0,00 19 952,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

591 811,00 0,00 5 984,00 597 795,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 591 811,00 0,00 5 984,00 597 795,00 

2, Dotacje na zadania bieżące 113 097,00 0,00 5 984,00 119 081,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oś wisty 

113 097,00 0,00 5 984,00 119 081,00 

80195 Pozostała działalność 98 743,00 0,00 538,00 99 281,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 98 743,00 0,00 538,00 99 281,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 98 743,00 0,00 538,00 99 281,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 314,00 0,00 538,00 55 852,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 85 000,00 0,00 802,00 85 802,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 802,00 802,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 802,00 802,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 802,00 802,00 

a> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 700,00 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 700,00 700,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 102,00 102,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 52,00 52,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50,00 50,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 297 437,00 20 732,00 23 451,00 2 300 156,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
r u u z i n t e 

6 950,00 180,00 180,00 6 950,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 950,00 180,00 180,00 6 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 950,00 180,00 180,00 6 950,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 950,00 180,00 180,00 6 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,00 0,00 180,00 4 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 080,00 180,00 0,00 2 900,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 431 088,00 0,00 15 320,00 446 408,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 431 088,00 0,00 15 320,00 446 408,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 155 088,00 0,00 15 320,00 170 408,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 155 088,00 0,00 15 320,00 170 408,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

155 088,00 0,00 15 320,00 170 408,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 569,00 8 000,00 0,00 112 569,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Ku/d/ial § Wyszczególnienie Plan przed zmianą 
; a » ' , 
, uiC*' i * ' ' te 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 120 569,00 8 000,00 0,00 112 569,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 518,00 8 000,00 0,00 112 518,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 518,00 8 000,00 0,00 112 518,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 544 478,00 2 680,00 1 905,00 543 703,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 544 478,00 2 680,00 1 905,00 543 703,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 470 895,00 2 210,00 1 905,00 470 590,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 421 234,00 i 575,00 0,00 419 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 982,00 160,00 0,00 331 822,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 407,00 1 415,00 0,00 58 992,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 49 661,00 635,00 1 905,00 50 931,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 809,00 0,00 470,00 18 279,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 635,00 0,00 1 065,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 800,00 5 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 835,00 0,00 335,00 10 170,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 0,00 300,00 3 600,00 

2, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 583,00 470,00 0,00 73113,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 520,00 470,00 0,00 2 050,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 395 602,00 2 827,00 5 546,00 398 321,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 395 602,00 2 827,00 5 546,00 398 321,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 394 002,00 2 227,00 5 546,00 397 321,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 508,00 314,00 3 527,00 370 721,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 117,00 0,00 1 877,00 246 994,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 172,00 0,00 1 650,00 47 822,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

4 694,00 314,00 0,00 4 380,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 494,00 1 913,00 2 019,00 26 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 I 000,00 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 430,00 0,00 570,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 0,00 1019,00 5 119,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 814,00 0,00 1 386,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 294,00 669,00 0,00 11625,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 600,00 0,00 1000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 600,00 0,00 1 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 356 240,00 500,00 500,00 356 240,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 356 240,00 500,00 500,00 356 240,00 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 350 740,00 500,00 0,00 350 240,00 

3110 Świadczenia społeczne 350 740,00 500,00 0,00 350 240,00 

85295 Pozostała działalność 23 180,00 6 545,00 0,00 16 635,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 23 180,00 6 545,00 0,00 16 635,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 900,00 1 000,00 0,00 8 900,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 900,00 I 000,00 0,00 8 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 000,00 0,00 7 400,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział i Wyszczególnienie Plan przed zmianą /mnjejizeiua Zwiększania Plan po zmianie 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 280,00 5 545,00 0,00 7 735,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 280,00 5 545,00 0,00 7 735,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 457 165,00 551,00 551,00 457 165,00 

85401 Świetlice szkolne 287 309,00 551,00 551,00 287 309,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w iym: 287 309,00 551,00 551,00 287 309,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 272 949,00 551,00 551,00 272 949,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 425,00 0,00 551,00 261 976,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 715,00 0,00 551,00 202 266,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 524,00 551,00 0,00 10 973,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 524,00 551,00 0,00 10 973,00 

855 R O D Z I N A 13 134 962,58 3 902,00 1 494 652,00 14 625 712,58 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 340 000,00 1 657,00 851 657,00 8 190 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 340 000,00 1 657,00 851 657,00 8 190 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 106 980,00 1 657,00 14 407,00 119 730,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 042,00 1 287,00 1 615,00 77 370,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 988,00 0,00 1 615,00 58 603,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 500,00 317,00 0,00 6 183,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 905,00 800,00 0,00 11 105,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 649,00 170,00 0,00 •1 479,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 938,00 370,00 12 792,00 42 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 0,00 8 550,00 15 802,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 200,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 2 000,00 16 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 230,00 0,00 42,00 1 272,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 956,00 370,00 0,00 586,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 233 020,00 0,00 837 250,00 8 070 270,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 233 020,00 0,00 837 250,00 8 070 270,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
u i n i i c i i i H c y j i i c g u u r a z S K I H U K I n a utrezpicezcnia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
o dji xtr / p o i i nn nn 633 inn nn 5 883 167 58 

o ooo r u / p o 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 251 167,58 1 100,00 633 100,00 5 883 167,58 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 147 085,58 1 100,00 20 060,00 166 045,58 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 645,00 322,00 929,00 109 252,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 386,00 0,00 814,00 84 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 400,00 322,00 0,00 7 078,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 634,00 0,00 100,00 15 734,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

2 225,00 0,00 15,00 2 240,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 440,58 778,00 19131,00 56 793,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 13 491,00 22 991,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 300,00 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 460,00 0,00 1 340,00 3 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 863,00 628,00 0,00 1 235,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pbm przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5104 082,00 0,00 613 040,00 5 717 122,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 104 082,00 0,00 613 040,00 5 717 122,00 

85504 Wspieranie rodziny 446 590,00 1 145,00 1 145,00 446 590,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 44ó 590,00 I 145,00 1 145,00 446 590,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86 110,00 1 145,00 1 145,00 86 110,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 674,00 0,00 1 103,00 53 777,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 503,00 0,00 900,00 42 403,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 591,00 0,00 180,00 7 771,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 080,00 0,00 23,00 1 103,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 436,00 1 145,00 42,00 32 333,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

26 806,00 1 145,00 0,00 25 661,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 230,00 0,00 42,00 1 272,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

aj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

OGÓŁEM 47 644 399,35 47 809,00 1 545 065,00 49 141 655,35 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 44 408 789,55 47 809,00 1 545 065,00 45 906 045,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w t y m : 25 387 676,44 26 710,00 88 791,00 25 449 757,44 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 315 610,52 17 649,00 9 814,00 14 307 775,52 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11072 065,92 9 061,00 78 977,00 11 141 981,92 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 697 770,11 5 984,00 5 984,00 3 697 770,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 824 343,00 15 115,00 1 450 290,00 16 259 518,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 499 000,00 0,00 0,00 499 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 3 235 609,80 0,00 0,00 3 235 609,80 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 235 609,80 0,00 0,00 3 235 609,80 

- programy finansowane z udziałem środków UE 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 1 497 256,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2019 ROK 

9 W i r H ą w v * n A l t i M n i a * 
T T y a t u n u u i m i i c 

I H a u A I - U M ! T m i a n a 1 tMm I I I K U A U U M I ^ 7 j n n I M « T p n i * T w i p I n T M i i a " 4UffT T TiTf r Plsił DO ZDUMIIC 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 400,00 0,00 2 985,00 62 385,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 59 400,00 0,00 2 985,00 62 385,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 600,00 2 985,00 61 585,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 197 274,00 0,00 2 719,00 199 993,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 122 560,00 0,00 2 719,00 125 279,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122 560,00 2 719,00 125 279,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 802,00 802,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 802,00 802,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 802,00 802,00 

855 RODZINA 13 089 664,00 0,00 1 490 750,00 14 580 414,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 340 000,00 0,00 850 000,00 8 190 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

7 340 000,00 850 000,00 8 190 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 317 281,00 0,00 632 000,00 5 949 281,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 250 000,00 632 000,00 5 882 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

58 000,00 0,00 8 750,00 66 750,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 000,00 8 750,00 66 750,00 

RAZEM DOCHODY 13 876 827,20 0,00 1 497 256,00 15 374 083,20 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § W\ szezegAliiienic Plmi przed zmianą Zmnlejazcma Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 600,00 3 003,00 5 988,00 61 585,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 58 600,00 3 003,00 5 988,00 61 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 345,00 2 345,00 33 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 143,00 407,00 5 736,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

512,00 251,00 261,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 16 500,00 2 700,00 19 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 3 288,00 3 388,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 802,00 802,00 

85195 Pozostałą działalność 0,00 0,00 802,00 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,00 52,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

852 POMOC SPOl FC7NA 197 2 7 4 nn 
U l Ja 1 * t , U U 

814,00 3 5 3 3 nn iqq qqi nn 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

122 560 nn 
A. Alit J U U ) V U 

814,00 3 5 3 3 nn 125 279 00 
A. Al »J m / ż ) U U 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00 

Alin 
4 Z I U 

Zakup materiałów i wyposażenia n nnn nn 1 000,00 1 A A A A A 1 000,00 i nnn nn 

Ainn 
4 J U U 

Zakup usług pozostałych 0 X A A nn 
1 300,00 

1 A 1 O A A I /19,0U A n i o nn 4 Ul7,UU 

AAin 
4 4 l U 

Podróże służbowe krajowe o łon C A fila A A oią ,uu i IQA nn 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 414,00 2 873,00 

855 RODZINA 13 022 375,00 2 757,00 1 493 507,00 14 513 125,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 340 000,00 1 657,00 851 657,00 8 190 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 233 020,00 837 250,00 8 070 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 988,00 1 615,00 58 603,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 500,00 317,00 6 183,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 905,00 800,00 11 105,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 649,00 170,00 1 479,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 8 550,00 15 802,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 200,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 2 000,00 16 500,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 230,00 42,00 1 272,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkąmi korpusu służby 
cywilnej 

956,00 370,00 586,00 

ft«fY} 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

c 'zen nnn nn 3 Z 3 U uuu,uu 1 1UU ,UU 6 3 3 inn nn 
O J J 1 U U , U U 

e fi97 nnn nn 
3 o o Z UUU,UU 

3110 Świadczenia społeczne 5 104 082,00 613 040,00 5 717 122,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 386,00 814,00 84 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 400,00 322,00 7 078,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 634,00 100,00 15 734,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

2 225,00 15,00 2 240,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 13 491,00 22 991,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 300,00 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 000,00 23 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 460,00 1 340,00 3 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 863,00 628,00 1 235,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 135/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

eo A A A A A A A A 

o,uu 
o t e n A A 8 /5U,UU ee t e n A A 0 0 /5U,UU 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 58 000,00 8 750,00 66 750,00 

RAZEM WYDATKI 13 808 738,20 6 574,00 1 503 830,00 15 305 994,20 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 1 497 256,00 

Id: 5270641E-BE84-4900-9694-53DC81856F1C. Podpisany Strona 2 


